PD508* RFF 45 B T2 BEAA AL

W2 R REE T RHE 2] CERYEEZORIM) http://www. tv160. com ]!

N10C

EYES VALUE


http://www.tv160.com

H >

R e = A = 5 (O UOR SO

12 BRI B TN oo ettt er et e
13 BT T TN e st se et e
Tod TR ettt e
PP R T Bl o e et
2-1 AL R A

2.1.1 B ERE

2L A B R e e e e

2= R R B R oo,
22 BT T TR e e e et
222 A ERTRER oot e
223 B T R oottt
224 TS BBV oo e e,

225 BT BT JTE e e oo e e,

BT BB et

21 PAV2CSANKBNCY ..ottt et et ettt ettt ettt e s ebtette e et e e et e e e nean

PAGE

N = = = = =

A2 IR IR e e,
A-22 L e
A28 L e
A28 LB e
A28 LI e
A-2.6 L e
A2 B e,



1. Ze RIEREN
1-1 ABEEFIM
(1) ST AR R A4 % PR 21 5 PDPA - 2 1
(2)  PDPZIHIHE R IS 1 P K P R AL B A 4R
(3) LRI PDPIL T AR TR, WMERRIK . 75 ) AR T 2 T AR A R s
(4) IEREAPDPHR T AT T LA 25

YRITJE M AR

I L

¥ 2B B RTHE SR 4
%3535 PDP PANEL
L, MABEEERA L
BT, BEE.

HHEL EMI Ba REAN

EMI FILTER GLASS

Hi#E, FRONT CABINET

1, %41 PCB

2, ¥ELF PANEL X5MEL

3, %L PCB E&



12 BAEERHEM
(1) WEBAGR I 5% A0 2 A ML A LB )
(2) WREASPOPHERL VR s A3 CUM AR (. MR, 2R A BRBEAR IE H kL
(3) W% HEPDPHAL GRS 4 H bR &S T S A I A 4 G o A B R
() R R Rk, K EPDPI



A FHIIEE:
fELHELRE, REBEFX;

T
|

IR FL

RIRFF X

!

LED T

| MRFNEE, LEDOSEFEE, WG/URELTHESSRE. XN, RESS
Emgﬁgwlﬁlﬁo MBAFHRKES, NWABE, FEERTEERIERIBIOSNE, F
= = 8/lo

MG HEMEE, SEER “MENUIREREF, RNE/ROSDRE, BT AENER,
IRt R AT . i

(PRI RIEFEETBIEEE )



1-3 FEERHEH
(1) KEA74% PDP W, ERUCK S RFFE 0C-40C 2, HABERER T, W0 AR R eE
90% RHLA T o
(2) WA ZLKPDP R A SR E A S, W160°C 90%RH
(3) TEAZKPDPRAEAGRIA S, (KT -15TC



I PE AL IR A AR
2-1 B S TTE

FHLRE

\ 4

K & 2\ F YR AL R (J40)

v

KA Y STBSV (1L49)
HBE: 5V (4.2---5.3V)

.

KA HBEY 10 O REL-SW R

& (BE%F PANEL [P -]
BR? ZRER. RHF RB22 N
LG EsR: RSP, WA N B
RB22 Py . B L1 ke NS —
FHSE: 5V (4.2---53V) -
KB oV
l L49 ——> 5V
L48 ——> 5V
R REL-SW 2R, K p| L61 --> 6V (=E PANEL)
BB IR . L60 --> 12V (= PANEL)
L50 --> 12V (=E PANEL)
l L44 -—> 3.3V

KA. IR3hHE B AP Bt
RA&. Vs, Vset, Vse, Ve, — T Eer B
3 N - r uifer Bo —
Wbk k. | . G 41 |
— 1 ;'L
| v oel
-':'I Board
LA
ST H AN LR IE 35, 34T Hh £
HEEBRBIN, REIRRREHITERIR g
B, BIRERRAT RS E 4';—:' L agic
R Board
3 f
— | ] Addre}s? Buffar Boa-}rdf I

BLUENS S BRITE L AT AU -

[JNTSC i NTSC / PAL
Va Vsc Vs Ve Vset

- i (RN AR

VSB DoV D15V | VAUDIO| VFAN




2-1.1

AR SRR, TWEBIRES “DDC-AR”
(AEIFEALEHR S, Graphic

&M (Image board) M{EEALTRIEIZ

| R T

D-SUB, HDTV MST9883 5
A5  JC H e
l U14 —
N
2T HL YT ©
AT FFRRE, FF
SRS MER TN A
l BT A At H E T TE |
L
wre, i | PR e na, LED St titest | [ ]
177~ “Searching” £ £ LED RZS A L45
¢ WoRIE R l LED £ i l
TR 5 —
S — KoM 34 5 036 31 1 fif% SW2 (RESET)
< LR, ks AR, W
PANEL 3 ) LVDS 47i2% LED FIFREIRAS -
1, & D-SUB & HDTV L
BOAMREAS U410 | P ————
Y. Pb. PrEkR. G. B | ST 2 8 I B A A AR F RN, #7 LED 4
=55, > nsis, REt AT R R B (0 B
2, MRREIAE U4 1Y L TR S A5 5 e BiR BATHL, #E CPU
VSYNC F1 HSYNC 13 HAr AL R DL JL
5, BhERAMHE. U52, U353,

1E

g

T

% 5 B K Ar SCALAR
(U20) AN IRES
4. RAl, RALl, RA12,
RAI3 [ Lhr 275 0 IE
(1) 3.3V 7R 2 i) 2
PN JG SDA Hil SCL {3
-, PHILIPS [HIA5#E.

l

¥ R H P AY SCALER
) TTL % ) DCLK 4§
F1LVDS HL#§E84)

'

OK




(B) #smsbEE 4 (VIDEO)

VIDEO. S-VIDEO. Y/Cb/Cr
AN T 27

'

R T O 15 4
TR, TR A LR
PSR 2>

iﬁ?ﬁﬁ‘bﬁ HLRIE

WITTE 54, Bt

i/~ “searching”

!

FOPERAE S

’

1, AV BERRH A2 Ul
FIMES, C4IIE,
2, S-VIDEO #ElEA

3, Y/Cb/Cr 5 x0IER%A
2| U1 1If5% C18, C19,
C20 I TE

lm

IEH

[5] GRAPHIC #5345,

o) H R B PR A U20
(SCALAR) i

LVDS HLEB45

OK

Bl
k

3 Ul 155 C4, C3 WIE. )

SEHY
¥ Ul >
l E#
T
475 U6 (PWI1231) o
FEL I3 43

U1

R BAOCE T, 2 1
AR TTIE A5
S F RIS
ChRER A IR
ESSELD)

A AT TG, ek
CLK. SYNC. 2| U20 #4r ki .

S A IR A A R T BB
CLK. SYNC. 2| U20 #4r ki .

@\h

uve




C: HiKHiE

RrE A J40 A J41 BRF J43
A J44 KEHIT] H 2 R B [

Lmﬁ

MEMAER R
L49 -——> 57V
L48 ——> 57V

Bl
k

L6l ——> 6V (=J PANEL) y| MK LA
L60 ——> 12V (S PANEL) B

L50 -—=> 12 V (=A PANEL)
L44 -—> 3.3V
L43 —> 9V

v

& U23. U24. U251 2 -
U23—->2 PIN = 1.5V
U24——->2 PIN = 3.3V
U25-—->2 PIN = 2,5V

& U5, U10. Ull. U41 K 2 i
U5-->2 PIN = 2.5V
U10-—>2 PIN = 3.3V
U11-—->2 PIN = 3.3V
U41-—>2 PIN = 5V

I FB T2k L

L4 ——> PIN = 5V

L24 ——> PIN = 5V

L22, L23 -——> PIN = 3.3V
L8, L9, L10 ——> PIN = 2,5V
L31, L32 -——> PIN = 3.3V
L7 ——> PIN = 3.3V

L45 ——> PIN = 5V

v

OK

(D) SCALAR #1 LVDS Ha &

i s B R A U20
(PW181). U30

(DS90C385) [Hffk, ———W
BB AE S RS IR

lmﬁ

A5 U30 i N H A5

I
e

R B AR HR 7)2
AR T

S
FREIER, TX0-/TX0+ ) F i U30
SN TR S
OK

10



2-1.

2

CEE S ONE R =R S e
(A) ERHIERE

K25 M P602 KL11) 5
MR R T A2

W P602 [P ELIi % -
1, 2 |=12v?
3, 4 lI=GND
P U675 (TA2024) HIHE I HE:

U675 ilitsi=12v? /)

U675 25, 26 Jli=12v?
& 1603, L604, L605, L606 2754 : 10UH
M FLE . I B TC IS I I 540

l

OK

11

+12V
//
N




2-1.3 i T (Tuner board) H[EALIERIE

ERHERE
L530 =9V? -
L35 =5V2 T p) KA U45 HHELEE .
L902 =9V? U905 [Hi¥E#k: 9v->8V
L34 =5V?
138 =hV?
l -
e
évi%;ﬁf% Sl HSUER PELK 75 U901,
TR U902 PR i #51F, B
Hh RF 55 U901, U902 ffki =5v2 [ P g%igéﬁ)’ RO08 et
) B i = U901, U902 fiy 12C Huhk g RIOS=5V?
M. l ‘
I

Kr it US (TA8851) #i BN Jok B4 Us
ﬁ\ %tﬁ@%i’%%‘i L530 A% £, Wirt
RS | gl 1530 %07 US [0 18 Lt

5, ATLAUWAE CVBS MR 5V, K
MY/ClES) U5,
l 3
AR A

!

KAt U45 (MSP34506) %

A BB ES RS S - — —
GRS E D, 37 ARSI 523 1K 155
DACMR/DACML %y H 31 3545 BT, WP
DR B .

;

Kifx P8O1 MR o
BIEE, B, Hik.

12



2-2. BWERER
2-2.1 HEEBEREHE:

[ T }

R4 L IR
eI l —

R A pniTe

L R HIG L BT TR 5 [ 35

S I A8 AR ] i) 2 I THIRG HL

BYIEAL

Bl 1 AEEERIA L [ AT }

13



2-22 EEHAHRER

EX S

v

N 1R AR

i

SRR IVANNE TSP

RN (i
A2

£ OSD ¥k 1

F 4 OSD

N
RN 1
y,
N
BN 2 RIS RR IR FEERIN 2
§ y,
|
EREANGE R
BEUZ AR S B
PAT B % B4
R H WL T

14



A

v

AN AR
FEA AN IE I

v

ERIEL
fa%s

FEHERIA 1

FRIRR R 2

TERIN 1 B AR BT MNFR P

v

Bt/ ik PN

PR AR E?

bR HE S

N

< >y

=

TBRAA 1

PRIREIA 1

W HE SRR

v

P FUFEHA 1
PN RN ]
— 1
v

BUE LR RIRAE B

v

BRI 1 ACHE

i

15

AEIEENTVEZ N

BEZERE

R A

FEHERIAN 2

Fm

SRR L TN
s T

TERIN 2 B AR BT MNFR P

v

e R T

BRI 2
R R

vy

Fm

PRIREIA 2
e R

v

REFPLERIN 2 %
AN RSN

BEE LRI R A B

I [B] TG




223 BRIR B REE:

BB E

o

7F EEPROM 1
33k VESA AL

v

VNP il

=
—P /£ VESA £

# VESA A

=)
VR | T N
ke < MR
v 7
W E ADC
% VESA
Y

1EVE ADC i
FErh R A A HE

L 7
A
B

BT N
DOS #ixi

E{atiTPAN Y X VA |
4l DOS Ak

B KT B AT
R E

€ £ o {8

v

BOERAALE

4_

BOE RN E

N

R

B
SCAT.AR

RGEES

VESA A &
1% % [l EEPROM

v

ALK

'

e

SR X NG A

=]
e

.

kPN
GKT B B
+ |
Y NESPYN -
s | uE%Au
{121
v |
Mg || BRI

5

I
__fi_}

A 27K P BT B (1) 4

AL E

F

€ £ o {E

v

BOERAALE

OK

!
N

16




2-2.4 T)J RHEKE.

v

Liner

ExEs

2 ||

off o

Liner 3£8 GAE R L)

S8 G PWISL)

solid field level EEEEE———

all red green blue

none solid color wvert bars

17




358 (Information)

blank color

black red green blue

K8 (De-interlace)

black expansion

off on

off an

off on

low high
— 5123~
[ -123-]
p—

18



2-2.5 BHFEFIIE:

{ Bootcode
£ f RegizterMaps % nE-00s HESFE I
! 1 EE
Flashllpgrader FlashllpgraderHT m E%g:n}i:i A
Flashllpgzrader MF. . FlashlUpgrader MF .'-_; o =l o ’
—,

Pixalworks

)
=]

r:I'I'CDl'!.f:i.
HEEhE
S KB

PWConfig. cnt
CHT “J‘l’f

Fi FLC
F§Contig MFC. App. 1 KB

= me_dﬁ.‘fi . FfDebuz
== ] fﬂ;- FWEegEdit MFC Ap
Gkl
PHDebuszT - EEE‘@‘E Er¥ver
FifFesEdit MFC Ag E o
.—-—'_'_‘l o
wproject —
EEE"&H pwutilities
1 KB
EOMCFG, BAK ™ ROMCEG. UP
BAE L1 ;:gjg; up B
1 EE 2281 | KB
WEOMChe cle

WEOMChecle MFC Ap

A3 F H i PR R 47 3 (RS 232)
Y8 PDP ¥ RS 232 .

X FlashUpgrader B4R, 3F —
15188 FB o BT 4 FH B COM 1, 4«

COM1, COM2 %%, ﬁfﬂfﬁ%"# H 'y

™ Fixelworks ImageFroceszor SDR 'Ela,sh‘[pgr__ dax

i =101 x|
Director lE-: \So_ftwa_'re"l}l\J_ZIE_E]JP_l81_ZDD4¥2THADE_PDP_181MVJ Chooza: . |

Flash  |pwSDE inf =]

File=s To
File I'Stgrt I Fnd | Ngth I Conmectim
W flasher hex 0x02100  0x0536F 129 [Berisi  ¥]

E
ﬁ  uihex 010000 OxTCCEL 445685
& configdat. .. OxFS000  OxFEBTA 13948 EL
S | g oncode hex 0xB0000  OxEESTC 451964 con: =]
=8 ° Band
= 3 | [115200 =]
E— ~MOptions Wadis
E‘w [T Continuous Flash Moc (¢ Flach  Verifr 1  Erase
g.E Reszet Time EI [0
2 Q. |
[~ Hotify On Completi Bytes:
I . ¥ Eeset Target After Downl Flash Close

19



#E# UPDATE {3044, %9 PWSDK, 1.

=] Pizelvorks ImugeProcessor SHE Elashilpgrade =101 x]

Director [B:\Softwars\OC_PIP_181_ 2004 05 2T\ADC_FIP_181\tn| Cheose.., |

Flazh |1:"""SIIK'i Select a flash file to open I ilil

7
el L e o] e BB
=
;m i‘::s }Bnntl:nde :InitFlasher
x icnn;f '—:}Em.-[fig.
[ _';}edldwrlte
Frone 1 ekl
28 e
r%_ Cptaan _'}ImtBn:lutEude
E'm [ Cex
g_! Bet IHZM)  |peSIK H:‘F@(j
8 n j{ﬁ:ﬁﬂ@. |Firmware Flash Files [k inf) ;I il
|_. Hod . g 2
I . ¥ Resef Target Affer J.Ilnwlrd.| Flazh I Lloze | Help |

™ Fixelworks ImageFroceszor SDE !las.h.'l{g-gx_-nﬂ_gx_'_‘ _IDIﬂ

Director IE': \_Sqff_.-.;r'a.'tje"l)l\l_:IE_EDP_lE1_2[![!4_]]5_27HAEIE_P[!P_IEL‘[T.VJ Choose. . ., |

Flash  |pwSDE inf =]
Files Ta
File | Start | End | Lenzth | Cennectio
E W flasher hex 0x02100  0x0536F 12911 [Berisi  ¥]
ﬁ' ¥ zui. hex 10000 OxTCCEL 145665
; COM Port
¥ configdat. . . 0xFS000 OxFEGETA 13946
b ¥ romeode. hex 030000 OxEESTC 451964 |EDM1 : jv
s o Band
— 3 | [115200 =]
E— —0Options Modes
E‘j‘w [ Continuous Flash Moo (+ Flash  Verif: ( Erase
g-E Razet Time S0
2 Q |
r [~ Hotify On Conpleti Extes,
. [ Beset Tarzet hfter Downl Flash I ;lqsa

Rdi Flash J&, SEHE EREFHITHL.
Flash #EERITIEREAT, SERUGEBITHLEIT .

20



3. RMEE R

¥l £ 21F) :42” PDP TV PD4284-3T BOM

B= B | AL S R, BUE

MGPC4269P1 1 PCS Main Image board PW181

TMPC4269P1 1 |PCS Tuner board (Tuner&MSP3450G)

KEPC4269P1 1 PCS Key board

PSPC4269P1 1 PCS Power Switch board

2P 245 3115 1 |PCS PCB Stand Post (11. 5mm) i PR g A
2P 245 1 2  |[PCS PCB Stand Post (17mm) 1 B SR A

2P 245 3 20 1 [PCS PCB Stand Post (20mm) 1 B SR A

2P 245 3256 4 |PCS Stand Post (25. 6mm) i PR g A
2P 245 3 30 3 [pCS Stand Post (30mm) 1] B SR A
2P 247 2 6 [PCS 5 F &%/ % T e R S A

11P 167 1 1 |pcs EDGE SADDLE (DS-16)

11P 169 1 1 |pcs 0-C WASHING

11P6041 1 1 |pcs Tuner BOX B & 2Rl kg &2

12P 415 1 4 |pCS SPONGE FOOT o R J 4

12P 416 1 4 |pCS SPONGE FOOT o B JA £

15P5947 7 1 |pcs REAR COVER-7 BE-T
15P5948 11 1 |PCS REAR LOW COVER-11 BTFHE-11
15P5949 7 1 [PCS REAR R SIDE COVER-7 HRES-T
15P5950 1 2 |PCS BKT SHIELDl Z4AEMI B ERSH (SBESR)
15P5951 52 2 |PCS BKT SHIELD2 LTFEMI ETFERSML(ERBESR)
15P5953 1B 2 [PCS BKT HOLD PANEL-1B BRI -1B(ER)
15P5956 6 1 |pcs BKT P LOW HOLD-6 EHRER=E
15P5957 6 1 |pcs BKT PR SIDE HOLD-6 B G HRR-6
15P5958 11 1 |pcs TERMINAL BOX-2 W F &1l
15P5959 2 1 |pcs TER BOX COVER-2 I FEIEE-2
15P5963 5 4 |PCS BKT HOLDER-5 BN S SEAL R -5
15P5964 7 1 |pcs BKT MAIN POWER-7 EEFEER-T
15P5813 1 2 |PCS BKT STAND HOLD TP R B
15P8994 6 1 |pcs BKT P LOW COVER-6 ik =E4I%

15P8093 1 2 |PCS BKT BASE JEE BEAR

20P 001 1 2 |PCS STAND HOLD K (% )
20P 002 1 2 |PCS STAND S

20P 009 1 4 |pCS HOLD BKT-1 B E-1 (g EE)
20P 019 2 2 [PCS HP BASE AL GaE iyl

23P3191 1 1 |pcs AOC LOGO

33P4547 A5 L [ [PCS FLYRTT X EERLE

33P4736-1 1 [|pcs UP BTM FUNC BTN ¥BiXTheeies

33P4740-1 2 |PCS LENS FEHBEth GRE)
34P1334 1 1 [|pcs BEZEL THE ()

34P1431 A6 L |2 |PCS HP_BASE JEE JEE

50P 500500 3 |PCS CABLE TIE LR

71P 100 12 T 1 |PCS BEFR (TDK)

78P 319 1 Z |2 |PCS SNEEFR

15P5867 1 2 |PCS 545 e BB

15P5866 1 2 |PCS 40 R B A

85P 619 4 2 [PCS YL

85P 619 6 2 [PCS YL

87P 501 18 YP [l |PCS FELYEEBE (3 3k INPUT)

89P414A30N IS 1 [PCS HIRLR Power Cord

89P 173 56 12 |1 [|PCS RCA 3Bk 5854 EQo4)

02PB1JX1A3 T |2 [PCS RE T S

O5P 900 48 1 |PCS 1 Pin GND Cable (E&EH)

95P 900 49 1 PCS 2 Pin Power 1In Cable

95P8021 3 2 1 PCS 3 Pin Power Swvtch TO Smps Cable

05P 8022-31-2 |1 [|PCS LVDSCABLE TO PANEL BY HARNESS

21




95P8013 11902 1 [PCS Cable from Main to SMPS1 11
95P8013 10903 1 [PCS Cable from Main to SMPS2 10
95P8013 2906 1 [PCS Cable from Audio board to Main board 2(J&ff)
05P8013 2906 1 PCS Cable from Audio to Ext Speaker 2 (IFfh)
O8PR7BB1EN 1 [PCS Remote Controler By JiangSu HuiTong ( RC5 code )
98P F42 3 S 1 PCS EMI Filter glass BY SAMSUNG CORING
750PPS42D05 1 [pcs Panel of PDP $42SD-YD05 BY SAMSUNG SDI
MIP 130 8 47 3 ZcJa i/ Ja i SCREW M3%8 CEL B
MLP 130 8 47 |4 [PCS [TUNER BOTTOM/TUNER TOP SCREW M3%8 CPsk Efa)
MIP 130 10 47 |2 |PCS |MRVEHWAJE/)G T EE SCREW M3*8 CPk B
MIP 330 6128 |2 [PCS BRT& F XHMR/PCB XK SCREW M3%6
MIP 330 8 47 |10 |PCS |5#&//E T & SCREW M3%6
MIP 330 8 47 |2 |PCS |J5F#/PANEL SCREW M3%8 (F3k E)
MiP 330 8 47 |12 [PCS |E3%/AR SCREW M3%8
MIP 330 8 47 |6 |PCS |[EjE#/E% SCREW M3%8
MiP 330 8 47 |4 [PCS |EJE#H/MTE T XHK SCREW M3%8
M1P 330 8128 |12 |PCS [STAND BKT/STAND COVER SCREW M3*8
MiP 330 8128 |3 |PCS |MBEJT X #EHT/PANEL SCREW M3*8
MiP 330 8128 |4 [PCS [JF3MBBRAR/CIEIR SCREW M3%8
MIP 330 8128 |8 |PCS |Th 1%kB#Mii/PCB SCHMR. PANEL|  [SCREW M3+8
MIP 330 8128 |7 |PCS |E:#R/PCB MR SCREW M3%8
MIP 330 8128 |4 [PCS |FEME& T PCB SC###K/PANEL SCREW M3*8
MIP 330 8128 |4 |PCS BRTF& F XHEMR/PANEL SCREW M3*8
MIP 330 8128 |5 |PCS [TUNER BOARD/TUNER BOTTOM SCREW M3*8
MIP 340 8128 |1 [PCS [POWER GROUND SCREW M4*8
MIP 140 6 47 [8 [PCS [S4FELM/ % SCREW M4%6
MLP 140 10 47 |8 |PCS [STAND/PANEL SCREW M4*10
MIP 340 8 47 |10 |PCS |5#&//EF & SCREW M4%6
MIP 340 8128 |1 |PCS |HRUEJFRCHEMR/PANEL SCREW M4*8
MLP 340 12 47 |8 [PCS [PUffi%k/PANEL SCREW M4x12
MLP 340 12120 |10 |PCS [STAND BKT/PANEL SCREW M4x12
MIP 350 12 47 |4 [PCS [PUffi%k/PANEL SCREW T5%12
MIP 360 12 47 |4 [PCS |BAOREE/ B SCREW M6%12
M1P 360 16 47 |4 [PCS |STAND/J5% SCREW M6+16
MiP 360 16 47 |6 [PCS JEF/AB. B% SCREW M6%16
MIP 380 45 47 |4 |PCS [Jb-B/PANEL SCREW M8%45
Q1P1030 6128 |5 |PCS [#%4/KEY BOARD SCREW M3%6
QIP 330 8 47 |3 |PCS [SPEAKER /ZEJG#& SCREW T3*8
Q1P 330 8 47 |2 |PCS |TUNER BOTTOM/)5 % SCREW T3%8
Q1P1030 8128 |4 [PCS [4%&/RIAE SCREW M3*8
Q1P140-10-47 12 [PCS [BASE/MI% SCREW T4*16
Q1P 340 10128 |12 |PCS |PUSKHE/RIHE SCREW T4*8
QIP 940 16 47 |20 [PCS |J53%/RIAE SCREW T4%8
Q1P1040 12128 |8 |PCS |PUf%k/RitE SCREW T4*8 (KK SCREW)
% PCB tR /7 BOM JL1E X BOM &

22




4-1. 0 Il B B A A 2% 1R

¥R e

AN Sl ITY T

CI0T: e
o ; w @
TEI B AEdES -

TUNER1

LEFT CHANNEL

rApFEIES Cawe

TUNERE

4-1.FEBR R A .

23




fis% 1. NN TR B

B % 2.
72 PDP BN EE N

PRHURE, 35 e ) SR LA I 1 B SR D
RV, BRAFRE AL, LLRTIERI ) PDP BEHLKIIE BT HE

Mt A S N B ISR 3 IR (ORIE 787N

RO IR 22 AR RO SE, i SRR PDP HURTHESr, RV FHISASRE R 00 R R 70 25
CRXFE AT LA Skt HL T I

Y HAORIAR I 1) TR 7 SR /0 R 0 oK, WSR2 Tmage Board, TR 38 D BRIEAT PP 1) 14
®

B EHSEMIN AR, PR A T R LA K

Itern] PartName Qty. |Part No. Remark ] [item JPartName Qty.|Part No. |Remark |
1 [SLICE-1 1|52P6025 21 [BKT HOLD PANEL 2|15P5812-1
2 |COOL LENS 1|33P45481 22 IMAGE PCB 1
3 |IR LED LENS-1 1|33P4549 23 JAUDIO TERMINAL PCH__ 2
2 |ADC LOGO 1]33P 45631 24 [SPEAKER BASE 2
5 |BEZEL-1 1|34P 10831 25 JBKT HOLD SPK 2|15P5814-1
6 |[FUNC BTN 1|33P4546-1 26 |BKT MIDDERS 1|15P5817-1
7 [KEY PCB 1 27 JAUDIO PCB 1
8 |SLICE-4 1|52P6025 11-525 28 |BKT MIDDER1 1|15P5815-1
9 |[BKT FUNC BTN ASM_1]15P5823-1 29 [POWER BTN-1 1|33P45471
10 |SHIELD PLATET 2|15P5809- 1 30 |[MAIN POWER PCB 1

11 |SHIELD PLATEZ 1|[15P5810-1 31 |[POWER PCB 1
12 [SHIELD PLATES 1|15P5811-1 32 [BKT MIDDERZ 1|15P5816-1
13 [SPONGE FOOT B|12P304-2 33 [TER TUNER BOX 1[15P5819-1
14 |BKT BASE 1|15P 58081 34 [TERMINAL PCB 1
15 [STAND 2|20P002-1 35 |LINE FOLTER 1
16 |BASE 1]34P1084-1 36 [TUNER PCB 1
17 [FILTER GLASS 1 37 |REAR LOW COVER 1]15P5807-1
18 [PANEL 1 38 [TER TUNER BOX COVER 1]15P5820-1
18 |STAND HOLD 2|20P001-1 38 |REAR COVER 1]15P5806-1
20 [BKT STAND HOLD| 2|15P58131 20 [HANDLE Z|33P4550-1

39




